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MASTER SON-T PIA
Plus 100W/220 E40
1SL

Descriere familie produs

Sursa cu vapori de sodiu de inalta-presiune cu
balon tubular transparent, flux luminos bogat si
durata de functionare lunga si fiabila

Caracteristici

Balon tubular extern clar

Tub de descarcare din ceramica cu Antena
Integrata Philips (PIA) pentru o durata de
functionare lunga si fiabila

Constructie robusta cu putine puncte de sudura
extrem de rezistenta la vibratii si socuri, ce reduce
rata de defectare timpurie si mareste durata de
functionare a sursei

Getter ZrCo asigura un flux luminos constant si
putine defectiuni

Conceptul "Plus" de eficienta Tnalta reprezentat de
un flux luminos de calitate foarte buna

Fabricate in totalitate fara plumb

Avantaje

Tehnologia superioara ofera fiabilitate ridicata si o
durata lunga de functionare, mentinerea fluxului
luminos cu aprindere sigura de-a lungul duratei de
viata

Eficacitatea energetica ridicata si absenta
plumbului fac din aceasta sursa un alegere buna
pentru mediu

Performanta luminoasa ridicata permite ca
aceasta sa fie cea mai eficienta susa HPS din
punct de vedere energetic

Mediul inconjurator
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* O alegere buna pentru mediu datorita eficacitatii

energetice Tnalte si duratei lungi de functionare

* Acest produs functioneaza in conformitate cu

cerintele ROHS

* Acest produs are acordul WEEE

Utilizare

* lluminatul drumurilor si al zonelor rezidentiale

lluminat decorativ prin dispersia luminii
lluminatul zonelor industriale
Arene sportive interioare si exterioare
lluminat in horticultura

Date produs

Cod comanda

Cod produs

loccod

Denumire produs

Produs - Denumire comanda
Tip impachetare

Bucati per pachet
Configuratie Impachetare
Pachete per box

Cod de bare per produs (EAN1)
Cod de bare per pachet (EAN2)

Cod de bare per box (EAN3)
Cod logistic - 12NC

Cod ILCOS

Masa neta per bucata
Succesor

Descriere sistem
Soclu/Baza

Forma balonului

Finisaj invelis

Pozitie de functionare
Functionare la 5% caderi
Functionare la 20% caderi
Functionare la 50% caderi
Clasificare Putere Lampa
Putere Lampa EM
Tensiune

Tensiune Lampa

Curent Lampa EM

Dimabil

Continut de mercur (Hg)
Cod culoare

Indice de redare a culorilor
Temperatura de culoare
Chromacitate Coordonata X
Chromacitate Coordonata Y
Flux luminos Lampa EM

Eficacitate luminoasa Lampa EM

Mentinere flux luminos 2000h

192301 15
871150019230115

MASTER SON-T PIA Plus 100W/220 E40 1SL
MST SON-T PIA Plus 100W/220 E40 1SL/12

Manson deschis la capat 1
1

12

12

8711500192301

8711500192745
9281 517 09230
ST-100-H/S-E40
0.128 KG

Ignitor extern
E40

T46 [T 46mm]
Clar

any [Orice sau Universal (U)]
16000 hr
24000 hr
32000 hr
100W

100.0 W
230V

100 V

1.2A

Da

16 mg

220 [CCT of 2000K]
25 Ra8

2000 K

535 -

420 -

10700 Lm
107 Lm/W

97 %
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Date produs

Mentinere flux luminos 5000h 95 %
Luminanta medie EM 400 cd/cm2
Temperatura Soclu/Baza 250 C
Temperatura invelis 450 C
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MST SON-T PIA Plus Plus E40

Soclu/Baza E40 Pozitie de functionare any
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MST SON-T PIA Plus

Denumire

produs Max Max Nom Nom

MASTER
SON-T
PIA Plus 210 48 132 47
100W/220
E40 1SL
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